



MSCH Holding ApS

Asmusgårdsvej 114, 8520 Lystrup

CVR-nr. 37 18 10 99

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Morten Schmidt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSCH Holding ApS Asmusgårdsvej 114 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 37 18 10 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Schmidt Christensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Vectura Resource ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.600 kr. mod -7.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 801.633 kr. mod 471.465 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.600	-7.814
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	674.710	630.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.622	12.381
Andre finansielle indtægter	105.784	123.458
Øvrige finansielle omkostninger	0	-331.285
Resultat før skat	837.516	426.782
Skat af årets resultat	-35.883	44.683
Årets resultat	801.633	471.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.710	-269.958
Udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Overføres til overført resultat	426.923	623.623
Disponeret i alt	801.633	471.465

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	931.257	856.547
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>931.257</u>	<u>856.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>931.257</u>	<u>856.547</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.725.750	870.138
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.850
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	201.476	187.990
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.927.226</u>	<u>1.076.540</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.348.358</u>	<u>1.250.797</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.348.358</u>	<u>1.250.797</u>
	Likvide beholdninger	<u>517.223</u>	<u>794.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.792.807</u>	<u>3.121.438</u>
	Aktiver i alt	<u>4.724.064</u>	<u>3.977.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	881.257	806.547
Overført resultat	3.424.311	2.997.388
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Egenkapital i alt	4.655.568	3.971.735
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	60.412	0
Anden gæld	1.834	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.496	6.250
Gældsforpligtelser i alt	68.496	6.250
Passiver i alt	4.724.064	3.977.985

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	806.547	2.997.388	117.800	3.971.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	74.710	426.923	300.000	801.633
	50.000	881.257	3.424.311	300.000	4.655.568

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	806.547	1.076.505
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	674.710	630.042
Udbytte	-600.000	-900.000
Opskrivninger 31. december 2023	881.257	806.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	931.257	856.547
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vectura Resource ApS	Aarhus	100 %
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		1.348.358
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		38.884
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
